BUKU KAS UMUM
Periode Maret 2022

Departemen/Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG

Unit Organisasi

- (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Propinsi/Kabupaten/Kota - (04.01) DIYOGYAKARTA /KAB. BANTUL

Satuan Kerja

- (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL

Tanggal, No SP DIPA 17 November 2021, DIPA-005.03.2.400173/2022

Jumlah Pagu Per Kelompok Belanja : (52) Rp. 136.945.000,00

Tahun Anggaran
KPPN

0 2022
: (030) Yogyakarta

Mengetahui KAB. BANTUL, 31 Maret 2022

Kuasa Pengguna Anggaran Bendahara Pengeluaran,

=
o
(0
H, S.E., Ak. IKHAH, S.H.

908222005022000 NIP 198608152009122002



No
Bukti

Uraian

Debet
(Rp.)

Kredit
(Rp.)

Saldo
(Rp.)

(2)

3)

(4)

(5)

(6)

Saldo Akhir Bulan Februari 2022

6.884.500,00

04/03/2022

00007/BP/400173/2022

PBH SEMBADA
Pajak PKBH Sembada

40.000,00

0,00

6.924.500,00

04/03/2022

00006/BP/400173/2022

PKBH FAK. HUKUM UNIV JANABADRA
YOGYAKARTA

Pajal Psbakum UJB Yk

32.000,00

0,00

6.956.500,00

04/03/2022

00022/KW/400173/2022

PBH SEMBADA ( PBH SEMBADA )

Biaya Jasa Posbakum Tgl
7,8.9.10,11,21,22,23,24 25 Februari
2022

0,00

2.000.000,00

4.956.500,00

04/03/2022

00021/KW/400173/2022

PKBH UJB YOGYAKARTA ( PKBH FAK.
HUKUM UNIV JANABADRA
YOGYAKARTA )

Biaya Jasa Posbakum Tgl
2,3,4,14,15,16,17,18 Februari 2022

0.00

1.600.000,00

3.356.500,00

04/03/2022

00023/KW/400173/2022

Moh Jazuri ( SITI SOLIKHAH, S.H. )

Biaya konsumsi pengamanan
persidangan Tgl 01 Maret 2022
sebanyak 14 personel.

0,00

350.000,00

3.006.500,00

04/03/2022

00006/SSP/400173/2022

PBH SEMBADA

pajak posbakum

0,00

40.000,00

2.966.500,00

04/03/2022

00007/SSP/400173/2022

PKBH FAK. HUKUM UNIV JANABADRA
YOGYAKARTA

Pajak Posbakum

0,00

32.000,00

2.934.500,00

07/03/2022

00032/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Perpajangan
Penahanan Tgl 7,
8,9,11,15,17,18,21,22,23 Februari 2022

0,00

700.000,00

2.234.500,00

07/03/2022

00031/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas dalam Kota
Pemberitahuan Petikan Putusan Tgl
09,17,18,22,23,24 Februari 2022

0,00

420.000,00

1.814.500,00

07/03/2022

00028/KW/400173/2022

RM LEMAH LEDOK ( RM LEMAH
LEDOK )

Biaya Konsumsi pengamanan
persidangan Tgl 01 Maret 2022,
Sebanyak 14 Personil

0,00

350.000,00

1.464.500,00

07/03/2022

00030/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan hari sidang Tgl
9,11,15,17,18,24 Februari 2022

0,00

300.000,00

1.164.500,00

07/03/2022

00029/KW/400173/2022

RM LEMAH LEDOK ( RM LEMAH
LEDOK )

Biaya Konsumsi Pengamanan
Persidangan Tgl 07 Maret 2022,
Sebanyak 11 Personil

0,00

275.000,00

889.500,00

07/03/2022

00027/KW/400173/2022

YDDN DEBY RETNANDI, A-Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Proses banding Perkara
Nomor 4/Akta.Pid/2022/PN.Btl Tgl 23
Februari dan 4 Maret 2022

0,00

140.000,00

749.500,00

07/03/2022

00025/KW/400173/2022

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA
ANDREA, A.Md )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Putusan Banding
Perkara Pidana No.:
1/Akta.Pid/2022/PN.Btl Kepada JPU

0,00

140.000,00

609.500,00




Tgl

No
Bukti

Uraian

Debet
(Rp.)

Kredit
(Rp.)

Saldo
(Rp.)

(2)

(3)

Terdakwa (Rutan Bantul)

07/03/2022

00026/KW/400173/2022

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA
ANDREA, A.Md )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Proses Banding
Perkara Pidana Nomor :.
2/Akta.Pid/2022/PN.BtI

0,00

70.000,00

539.500,00

07/03/2022

00024/KW/400173/2022

Eny Kisdaryanti, SH ( Eny Kisdaryanti,
SH)

Biaya FC berkas minutasi perkara No.
283/Pid.Sus/2021/PN Btl

0,00

47.031,00

492.469,00

08/03/2022

FPK-PENG-
3usWfUYaDpqFlsq

220301301001880
GUP

9.507.531,00

0,00

10.000.000,00

11/03/2022

FPK-PENG-
95b1HtSVhPLHUyk

GUP

9.507.531,00

0,00

19.507.531,00

11/03/2022

FPK-PENG-
95b1HtSVhPLHUyk

GUP

0,00

9.507.531,00

10.000.000,00

14/03/2022

00033/KW/400173/2022

Prasetyo S, SH ( PRASETYA SUJADI,
SH)

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding, Nomor
. 3/Pid.B/2022/PN.Btl Tgl 8, 9 Maret
kepada Terdakwa dan JPU

0,00

210.000,00

9.790.000,00

14/03/2022

00035/KW/400173/2022

AGUS NUR ISRIYADI, SH ( AGUS NUR
ISRIYADI, SH )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses kasasi, Nomor :
152/Pid.B/2021/PN.BtI

Tgl 23 Februari, 1 Maret 2022 kepada
PH

0,00

140.000,00

9.650.000,00

14/03/2022

00034/KW/400173/2022

Suyatini ( Suyatini )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses Kasasi, Nomor :
193/Pid.B/2021/PN.BtI

Tgl 4,5 Januari 2022 kepada Pemohon
kasasi dan JPU

0,00

140.000,00

9.510.000,00

15/03/2022

00036/KW/400173/2022

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding, Nomor
: 298/Pid.B/2021/PN.BI

Tgl 14 Maret kepada JPU

0,00

70.000,00

9.440.000,00

Jumlah

19.087.062,00

16.531.562,00

9.440.000,00

KAB. BANTUL, 31 Maret 2022

Bendahara Pengeluaran,
(e S

NIP 198608152009122002

, S.H.



Buku Pembantu Pajak
Periode Maret 2022

Kementerian / Lembaga (005 ) MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi - (03 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
Provinsi / Kabupaten / Kota : (04.01 ) DI YOGYAKARTA / KAB. BANTUL
Satuan Kerja : (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL
Tgl, No. SP DIPA - 17 November 2021, DIPA-005.03.2.400173/2022
Tahun Anggaran 1 2022
KPPN - (030) Yogyakarta
Penerimaan (Debet)
Tanggal Nomor Bukti Uraian Pe?}gg;i;an Saldo
PPN PPh Pasal 21 | PPh Pasal 22 | PPh Pasal 23 | PPh Pasal 25 | PPh Pasal 26 | Pajak Lainnya
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12
Saldo Akhir Bulan Februari 2022 0.00
04/03/2022 | 00006/BP/400173/2022 Pajal Psbakum UJB Yk 0,00 0.00 0.00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000.00
04/03/2022 | 00007/BP/400173/2022 Pajak PKBH Sembada 0,00 0,00 0.00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.000,00
04/03/2022 | 00006/SSP/400173/2022 | pajak posbakum 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 40.000,00 32.000,00
04/03/2022 | 00007/SSP/400173/2022 | Pajak Posbakum 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 32.000,00 0,00
Jumlah 0.00 0.00 0.00 72.000.00 0.00 0,00 0,00 72.000,00 0.00




Mengetahui

KAB. BANTUL, 04 April 2022

Bendahara Pengeluaran

NIP 198608152009122002




Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota

Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

KPPN

Buku Pembantu UP
Periode Maret 2022

: (005 ) MAHKAMAH AGUNG

(03 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

:(04.01) DI YOGYAKARTA / KAB. BANTUL

© (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL

© 2022

. (030 ) Yogyakarta

- 17 November 2021, DIPA-005.03.2.400173/2022

Tanggal

Nomor Bukti

Uraian

Debet (Rp.)

Kredit (Rp.)

Saldo (Rp.)

1

2

4

5

6

Saldo Akhir Bulan Februari 2022

6.884.500,00

04/03/2022

00022/KW/400173/2022

PBH SEMBADA ( PBH SEMBADA )

Biaya Jasa Posbakum Tgl
7.8.9.10,11,21,22 23, 24,25 Februari 2022

0,00

2.000.000,00

4.884.500,00

04/03/2022

00021/KW/400173/2022

PKBH UJB YOGYAKARTA ( PKBH FAK.
HUKUM UNIV JANABADRA YOGYAKARTA
)

Biaya Jasa Posbakum Tgl
2.3.4,14,15,16,17,18 Februari 2022

0.00

1.600.000.00

3.284.500.00

04/03/2022

00023/KW/400173/2022

Moh Jazuri ( SITI SOLIKHAH, S.H. )

Biaya konsumsi pengamanan persidangan
Tgl 01 Maret 2022 sebanyak 14 personel

0,00

350.000.00

2.934.500,00

07/03/2022

00032/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Perpajangan Penahanan Tgl
7.8,9.11,15,17,18,21,22,23 Februari 2022

0.00

700.000.00

2.234.500,00

07/03/2022

00031/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN AR
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas dalam Kota
Pemberitahuan Petikan Putusan Tgl
09,17,18,22,23,24 Februari 2022

0,00

420.000,00

1.814.500.00

07/03/2022

00028/KW/400173/2022

RM LEMAH LEDOK ( RM LEMAH LEDOK )

Biaya Konsumsi pengamanan persidangan
Tgl 01 Maret 2022, Sebanyak 14 Personil

350.000.00

1.464.500.00

07/03/2022

00030/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan hari sidang Tgl
9,11.15,17,18,24 Februari 2022

300.000,00

1.164.500,00

07/03/2022

00029/KW/400173/2022

RM LEMAH LEDOK ( RM LEMAH LEDOK )

Biaya Konsumsi Pengamanan Persidangan
Tgl 07 Maret 2022, Sebanyak 11 Personil

275.000,00

889.500,00

07/03/2022

00025/KW/400173/2022

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA
ANDREA, AMd )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Putusan Banding Perkara
Pidana No.: 1/Akta.Pid/2022/PN.Btl Kepada
JPU dan Terdakwa (Rutan Bantul)

140.000,00

749.500,00

07/03/2022

00027/KW/400173/2022

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, AMd )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Proses banding Perkara
Nomor 4/Akta.Pid/2022/PN.Btl Tgl 23
Februari dan 4 Maret 2022

140.000,00

609.500,00




07/03/2022

00026/KW/400173/2022

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA
ANDREA, A.Md )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Proses Banding Perkara
Pidana Nomor :. 2/Akta.Pid/2022/PN.Btl

0,00

70.000,00

539.500,00

07/03/2022

00024/KW/400173/2022

Eny Kisdaryanti, SH ( Eny Kisdaryanti, SH )

Biaya FC berkas minutasi perkara No
283/Pid.Sus/2021/PN Btl

0,00

47.031,00

492.469,00

08/03/2022

FPK-PENG-
3uS5WfUYaDpqFlsq

220301301001880

GuUP

9.507.531,00

10.000.000,00

14/03/2022

00033/KW/400173/2022

Prasetyo S, SH ( PRASETYA SUJADI, SH )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding, Nomor
3/Pid.B/2022/PN.Btl Tgl 8, 9 Maret kepada
Terdakwa dan JPU

0,00

210.000,00

9.790.000,00

14/03/2022

00034/KW/400173/2022

Suyatini ( Suyatini )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses Kasasi, Nomor :
193/Pid.B/2021/PN.BtI

Tgl 4,5 Januari 2022 kepada Pemohon
kasasi dan JPU

140.000,00

9.650.000,00

14/03/2022

00035/KW/400173/2022

AGUS NUR ISRIYADI, SH ( AGUS NUR
ISRIYADI, SH )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses kasasi, Nomor :
152/Pid.B/2021/PN.BtI

Tgl 23 Februari, 1 Maret 2022 kepada PH

0,00

140.000.00

9.510.000,00

15/03/2022

00036/KW/400173/2022

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, AMd )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding, Nomor :
298/Pid.B/2021/PN.BtI

Tgl 14 Maret kepada JPU

0.00

70.000.00

9.440.000.00

Jumlah

9.507.531,00

6.952.031,00

9.440.000,00




Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota

Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

Buku Pembantu Bank

Periode Maret 2022

© (005 ) MAHKAMAH AGUNG

(04.01) DI YOGYAKARTA / KAB. BANTUL

2022

: (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL

© (03 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

- 17 November 2021, DIPA-005.03.2.400173/2022

KPPN : (030 ) Yogyakarta
Tanggal Nomor Bukti Uraian Debet (Rp.) Kredit (Rp.) Saldo (Rp.)
1 2 3 4 5 6
Saldo Akhir Bulan Februari 2022 0.00
08/03/2022 FPK-PENG-3u5WfUYaDpqFlsq | 220301301001880 9.507.531,00 0,00 9.507.531,00
GUP
11/03/2022 | FPK-PENG-95b1HtSvhPLHUyk 0.00 9.507.531,00 0,00
GUP
Jumlah 9.507.531,00 9.507.531,00 0,00

KAB. BANTUL, 04 April 2022




\ Kementerian / Lembaga
; Unit Organisasi
Provinsi / Kabupaten / Kota
Satuan Kerja
Tgl, No. SP DIPA
Tahun Anggaran

KPPN

Buku Pembantu Kas Tunai
Periode Maret 2022

: (005 ) MAHKAMAH AGUNG

© (03 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
: (04.01) DI YOGYAKARTA / KAB. BANTUL

: (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL

: 17 November 2021, DIPA-005.03.2.400173/2022

1 2022

. (030 ) Yogyakarta

Tanggal Nomor Bukti

Uraian Debet (Rp.) Kredit (Rp.)

Saldo (Rp.)

1 2

3 4 5

6

Saldo Akhir Bulan Februari 2022

6.884.500,00

04/03/2022 00007/BP/400173/2022

- 40.000,00 0.00

Pajak PKBH Sembada

6.924.500,00

04/03/2022 00006/BP/400173/2022

- 32.000,00 0.00

Pajal Psbakum UJB Yk

6.956.500,00

04/03/2022 00022/KW/400173/2022

PBH SEMBADA ( PBH SEMBADA ) 0,00 2.000.000.00

Biaya Jasa Posbakum Tgl
7.8.9.10,11,21,22,23,24 .25 Februari 2022

4.956.500,00

04/03/2022 00021/KW/400173/2022

PKBH UJB YOGYAKARTA ( PKBH FAK. 0,00 1.600.000.00
HUKUM UNIV JANABADRA YOGYAKARTA )

Biaya Jasa Posbakum Tgl
2,3,4,14,15,16,17,18 Februari 2022

3.356.500,00

04/03/2022 00023/KW/400173/2022

Moh Jazuri ( SITI SOLIKHAH, S.H. ) 0,00 350.000.00

Biaya konsumsi pengamanan persidangan
Tgl 01 Maret 2022 sebanyak 14 personel.

3.006.500,00

04/03/2022 | 00006/SSP7400173/2022

- 0,00 40.000.00

pajak posbakum

2.966.500,00

04/03/2022 00007/SSP/400173/2022

0,00 32.000.00

Pajak Posbakum

2.934.500,00

07/03/2022 00032/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI 0,00 700.000,00
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Perpajangan Penahanan Tgl
7.8.9.11,15,17.18,21,22,23 Februari 2022

2.234.500,00

07/03/2022 00031/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI 0,00 420.000,00
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas dalam Kota
Pemberitahuan Petikan Putusan Tgl
09,17.18,22,23.24 Februari 2022

1.814.500,00

07/03/2022 00028/KW/400173/2022

RM LEMAH LEDOK ( RM LEMAH LEDOK ) 0.00 350.000.,00

Biaya Konsumsi pengamanan persidangan
Tgl 01 Maret 2022, Sebanyak 14 Personil

1.464.500,00

07/03/2022 00030/KW/400173/2022

WAWAN ARI PRABOWO ( WAWAN ARI 0,00 300.000,00
PRABOWO )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan hari sidang Tgl
9.11,15,17,18,24 Februari 2022

1.164.500,00

07/03/2022 00029/KW/400173/2022

RM LEMAH LEDOK ( RM LEMAH LEDOK ) 0,00 275.000,00

Biaya Konsumsi Pengamanan Persidangan
Tgl 07 Maret 2022, Sebanyak 11 Personil

889.500,00




07/03/2022

00027/KW/400173/2022

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Proses banding Perkara
Nomor 4/Akta.Pid/2022/PN.Btl Tgl 23
Februari dan 4 Maret 2022

0,00

140.000,00

749.500,00

07/03/2022

00025/KW/400173/2022

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA
ANDREA, A.Md )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Putusan Banding Perkara
Pidana No.: 1/Akta.Pid/2022/PN.Btl Kepada
JPU dan Terdakwa (Rutan Bantul)

0,00

140.000,00

609.500,00

07/03/2022

00026/KW/400173/2022

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA
ANDREA, A.Md )

Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Pemberitahuan Proses Banding Perkara
Pidana Nomor :. 2/Akta.Pid/2022/PN.Btl

70.000.00

539.500,00

07/03/2022

00024/KW/400173/2022

Eny Kisdaryanti, SH ( Eny Kisdaryanti, SH )

Biaya FC berkas minutasi perkara No.
283/Pid.Sus/2021/PN Btl

0,00

47.031,00

492.469,00

11/03/2022

FPK-PENG-95b 1HtSvhPLHUyk

GUP

9.507.531,00

0,00

10.000.000,00

14/03/2022

00033/KW/400173/2022

Prasetyo S, SH ( PRASETYA SUJADI, SH )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding, Nomor :
3/Pid.B/2022/PN.Btl Tgl 8, 9 Maret kepada
Terdakwa dan JPU

14/03/2022

00035/KW/400173/2022

0,00

210.000,00

9.790.000,00

AGUS NUR ISRIYADI, SH ( AGUS NUR
ISRIYADI, SH)

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses kasasi, Nomor :
152/Pid.B/2021/PN.BtI

Tgl 23 Februari. 1 Maret 2022 kepada PH

140.000,00

9.650.000,00

14/03/2022

00034/KW/400173/2022

Suyatini ( Suyatini )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses Kasasi, Nomor
193/Pid.B/2021/PN.BtI

Tgl 4,5 Januari 2022 kepada Pemohon kasasi
dan JPU

140.000.00

9.510.000.00

15/03/2022

00036/KW/400173/2022

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding, Nomor :
298/Pid.B/2021/PN.Btl

Tgl 14 Maret kepada JPU

0,00

70.000.00

9.440.000,00

Jumlah

9.579.531,00

7.024.031,00

9.440.000,00

KAB. BANTUL, 04 April 2022



*DAFTAR RINCIAN SALDO REKENING YANG DIKELOLA BENDAHARA PENGELUARAN

SATKER 400173
BULAN : MARET 2022
KODE | NOMOR SURAT TANGGAL | TGL TRANSAKSI
NO| NO. REKENING | NAMA REKENING NAMA BANK REK** UIN SURAT LJIN TERAKHIR SALDO
65444400173100 | BPG 030 PN S-
1 0 BANTUL 03 BANK RAKYAT INDONESIA 20 153/WPB.12/KP.0 21-01-2021 11-03-2022 0.00
6/2021

*Lampiran ini adalah bagian tak terpisahkan dari LPJ Bendahara.

** Kode Rek. adalah 10 untuk Bend. Penerimaan, 20 untuk Bend. Pengeluaran,
27 untuk Bend. Pengeluaran Pembantu, dan 30 untuk rekening Lainnya

BENDAHARA PENGELUARAN




BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

Pada Hariini KAMIS Tanggal 31 Bulan 03 Tahun 2022, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut :

1. Uang Kertas
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2. Uang Logam

Rp.
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1,000.00 0
500.00 1
200.00 2
100.00

an, SE, Ak.
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Lembar
Lembar
Lembar
Lembar
Lembar
Lembar

Lembar

Keping
Keping
Keping
Keping

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

5,000,000.00
150,000.00
20,000.00
1,000.00
Rp. 5,171,000.00
500.00
400.00
Rp. 900.00
Jumlah Rp. 5,171,900.00

Yang diperiksa,
Bendahara Pengerluaran

08152009122002



